

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 269 Lunes 6 de noviembre de 2017 Sec. V-A. Pág. 80429

V. Anuncios

A. Contratación del Sector Público ADMINISTRACIÓN LOCAL

Anuncio de la Diputación Provincial de Castellón por el que se convoca licitación pública para el suministro de banda ancha provincial Wifi135.

- Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
 - a) Organismo: Diputación Provincial de Castellón.
 - b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Contratación y Central de Compras.
 - c) Obtención de documentación e información:
 - 1) Dependencia: Servicio de Contratación y Central de Compras.
 - 2) Domicilio: Plaza Las Aulas, 7.
 - 3) Localidad y código postal: Castellón, 12001.
 - 4) Teléfono: 964359717
 - 7) Dirección de Internet del perfil del contratante: https://contrataciondelestado.es/wps/portal/plataforma.
 - d) Número de expediente: 8/2018.
- 2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo: Suministros.
 - b) Descripción: Servicio de banda ancha fija, con consumo ilimitado en los puntos de Servicio Wifi135 de la provincia de Castellón.
 - i) CPV (Referencia de Nomenclatura): 32412110-8.
- 3. Tramitación y procedimiento:
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Abierto sujeto a regulación armonizada.
- 5. Presupuesto base de licitación:
 - a) Importe total: 765.024,80 euros.
- 7. Requisitos específicos del contratista:
 - b) Solvencia económica y financiera y solvencia técnica y profesional: La que se indica en los pliegos de la contratación.
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
 - a) Fecha límite de presentación: 4 de diciembre de 2017, a las 18 horas.
 - b) Modalidad de presentación: Electrónica.
 - c) Lugar de presentación:
 - 1) Dependencia: Servicio de Contratación y Central de Compras.
 - 2) Domicilio: Plaza Las Aulas, 7.
 - 3) Localidad y código postal: Castellón, 12001.
- 11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 24 de octubre de 2017.

Castellón de la Plana, 24 de octubre de 2017.- Jefa del Servicio de Contratación y Central de Compras, M.ª Pilar Batet Jiménez.

ID: A170079181-1